Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]19.10. 2020 г. №.861-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Оборудование реанимационное

	Описание объекта закупки (товар)

Наименование объекта закупки Количество, комплектов
Комплект оборудования для трудной интубации 2

№ Функционально-технические характеристики,
качественные и количественные требования к товару Значения технических параметров
1 Видеоларингоскоп Наличие
1.1 Клинок видеоларингоскопа типа D-BLADE многоразового использования Наличие
1.2 CMOS технология Наличие
1.3 Специальный изгиб клинка для сложной интубации Наличие
1.4 Устройство для ввода катетеров в диапазоне, Шр От 16 до 18
1.5 Возможность использования у пациентов c 3 - 4 степенью по шкале Cormack&Lehane Наличие
1.6 Возможность обработки в моюще-дезинфицирующей машине Наличие
1.7 Возможность стерилизации газом, плазмой Наличие
1.8 Возможность аппаратной химической стерилизации  Наличие
2 Монитор Наличие
2.1 Диагональ, дюймов Не менее 7
2.2 Разрешение экрана,  пиксель Не менее 1280 x 800
2.3 Вход для камеры Не менее 2
2.4 HDMI порт Наличие
2.5 USB  порт Наличие
2.6 Запись видео и фото в режиме реального времени Наличие
2.7 Возможность воспроизведения записанного видео и фото изображений Наличие
2.8 Возможность переноса данных с SD карты на USB накопитель Наличие
2.9 Защита от влаги Наличие
2.10 Ударостойкий пластиковый корпус Наличие
2.11 Интеллектуальное управление электропитанием Наличие
2.12 Перезаряжаемые литий-ионные аккумуляторы Наличие
2.13 Возможность крепления кронштейна типа VESA 75 Наличие
2.14 крепление Наличие
2.15 сетевой кабель Наличие
2.16 защитный колпачок Наличие
3 Электронный модуль Наличие
3.1 Для CMOS мониторов Наличие
3.2 Для использования с клинками видеоларингоскопов Наличие
3.3 Возможность ручной и механической дезинфекции при температуре, градусов Цельсия Не более 60
4 Защитный колпачок для видеоларингоскопов Наличие
4.1 Возможность защиты контактных разъемов видеоларингоскопов во время обработки Наличие
4.2 Возможность защиты контактных разъемов электронного модуля во время обработки Наличие
4.3 Многоразовый Наличие
5 Щипцы по MAGILL- BOEDECKER Наличие
5.1 Для удаление инородных тел Наличие
5.2 Для видеоларингоскопов размеров в диапазоне 2-4 усл. ед. Наличие
5.3 Длина, см Не менее 25
6 Корзинка, проволочная для чистки, стерилизации и хранения двух клинков видео ларингоскопа C-MAC и электронного модуля, имеющихся в эксплуатации у заказчика Наличие
6.1 Держатель для крепления и герметизации электрических соединений Наличие
6.2 Наружные размеры (Ш x Г x В), мм Не менее 260 x 120 x 170
7 Штатив для монитора Наличие
7.1 Высота, см Не менее 120
7.2 Монтажный стержень, для фиксации монитора Наличие
7.3 Длина стержня, см Не менее 25
7.4 Внешний диаметр стержня, мм Не более 25
7.5 Корзинка для ларингоскопов, размер (Ш x Д x В), см Не менее 30 x 20 x 10
8 Карта памяти Наличие
8.1 тип SD Наличие
8.2 номинальный объём 16 GB Наличие

ОКПД2 32.50.13.190 Инструменты и приспособления, применяемые в медицинских целях, прочие, не включенные в другие группировки

Общие требования
Декларация соответствия или Сертификат соответствия Госстандарта России Наличие при поставке
Регистрационное удостоверение Минздрава России или Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития Наличие
Паспорт на изделие и инструкция по эксплуатации на русском языке Наличие при поставке
Инструкция по обработке, дезинфекции и стерилизации на русском языке Наличие при поставке
Техническая (сервисная) документация Наличие при поставке
Гарантия поставщика и производителя
Не менее 12 месяцев с даты подписания акта ввода в эксплуатацию
Доставка оборудования до места монтажа Наличие
Монтаж оборудования, ввод в эксплуатацию Наличие
Предпусковое обучение специалистов работе на поставляемом оборудовании Наличие
Регламент технического обслуживания оборудования на весь срок эксплуатации, установленный производителем, на русском языке Наличие
Инструктаж технического персонала Заказчика техническому обслуживанию по регламентам производителя оборудования Наличие
Срок поставки и ввода в эксплуатацию Не более 90 дней с момента заключения контракта

	шт.
	2

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 22.10.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91